Quod vero attinet ad conditae archidioecesis regimen, bonorum admini
strationem, dioecesani Administratoris « sede vacante » electionem, fidelium 
iura et onera aliaque id genus, quae sacri canones praescribunt ad amussim 
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serventur. Simul ac erectio archidioecesis ad effectum deducta fuerit, eo ip
so sacerdotes illi adscripti censeantur circumscriptioni in cuius territorio ec
clesiasticum officium detinent; ceteri autem sacerdotes Seminariique alumni 
incardinati maneant vel incardinentur illi in cuius territorio legitimum ha
bent domicilium. Acta et documenta quae ad noviter constitutam archi
dioecesim eiusque clericos, fideles et bona temporalia respiciunt, a Curiis 
Portus Nationalis et Miracemana Tocantinensi ad "Curiam Palmensem in 
Brasilia, quam primum, transmittantur. 

Quae praescripsimus perficienda committimus Venerabili Fratri Alfio Rapi-
sarda, quem diximus, vel, ipso a sede absente, ei, qui curat negotia Apostoli
cae Nuntiaturae in Brasilia, iisdem tribuentes necessarias et opportunas facul
tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle
siastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episco
pis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, cum primum fas erit, 
remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam 
esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus Nostri 
duodevicesimo. 

SB ANGELUS card. SODANO 83 BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco EB Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 390.383 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servae Dei Mariae a Sancto Ioseph Alvarado Cardoso honores Beato
rum tribuuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Infirmus fui et visitastis me... Amen, 
dico vobis. Quandiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis » 
(Mt 25, 36 et 40). 

Haud dubie Maria a Sancto Ioseph (in saeculo Laura Alvarado Cardoso) 
moriens a Sponso suo divino, cui totam vitam servivit in puellis orbatis pa
rentibus, in senibus, in derelictis, haec audivit verba consolatoria, quae eius 
fidem atque amorem erga Deum et proximum remunerabantur. 

Quattuor fratrum primogenita in vico Choroni, ad Venetiolanam Civita
tem Araguensem pertinente, orta est die xxv mensis Aprilis anno MDCCCLXXV